

Virksomheden 2017 ApS

Ove Jensens Alle 31
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2018

Jesper Mortensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Virksomheden 2017 ApS
Ove Jensens Alle 31
8700 Horsens

Telefonnummer: 75641444
Fax: 75643780
CVR-nr: 66054519
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank
Kirkegade 21
8700 Horsens
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål har været at drive elinstallationsvirksomhed, men alle aktiviteter er afviklet frem mod 1. juli 2017.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. -80.308, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 195827.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		230.963	461.926
Personaleomkostninger		-299.584	-1.799.167
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-65.813
Resultat af ordinær primær drift		-68.621	-1.403.054
Andre finansielle indtægter			1.377.805
Øvrige finansielle omkostninger		-11.687	-23.374
Ordinært resultat før skat		-80.308	-48.623
Årets resultat		-80.308	-48.623
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-80.308	-48.623
I alt		-80.308	-48.623

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		195.827	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		195.827	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	104.207
Materielle anlægsaktiver i alt		0	104.207
Anlægsaktiver i alt		195.827	104.207
Råvarer og hjælpematerialer		0	100.000
Varebeholdninger i alt		0	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	471.069
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	151.000
Udskudte skatteaktiver		0	730
Periodeafgrænsningsposter		0	46.954
Tilgodehavender i alt		0	669.753
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	70.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	70.000
Omsætningsaktiver i alt		0	839.753
Aktiver i alt		195.827	943.960

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-4.173	76.135
Egenkapital i alt		195.827	276.135
Gæld til banker		0	26.888
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	199.747
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	441.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	667.825
Gældsforpligtelser i alt		0	667.825
Passiver i alt		195.827	943.960

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis